
東洋労働保険協会事務説明会
「平成29年度の年度更新について」

「年度更新説明会」
講師 東洋労働保険協会 専務理事 坂井功

★継続事業における労働保険料年度更新について
・賃等報告書の作成のしかた
・兼務役員における注意点
・第１種特別加入（中小事業における事業主の労災特別加入）について
・その他

★平成29年度の年度更新作業スケジュールについて

賃等報告書の作成～労働保険料等の計算～労働保険料等の納入について、スケ
ジュールと重点事項をご説明いたします。
年度更新業務に不慣れな方だけでなく、どなたさまもお気軽にご参加ください。

時間：10：00～11：30（質疑応答含む）

日頃は東洋労働保険協会の業務にご協力を
賜り、誠にありがとうございます。
労働保険料等の年度更新について、そのス

ケジュールと事務処理要領について年度更新
事務の説明会をいたします。

申込書（03-3221-2448までFAXにて送信願います）

貴社名 連絡先TEL

受講者氏名/役職/Emailアドレス
(今後の企画ご案内のために使用させていただきます)

平成29年2月24日（金）
東洋労働保険協会 会議室
(千代田区飯田橋1-7-10 山京別館10階)

アクセス
東京メトロ九段下駅より徒歩約５分
JR飯田橋駅より徒歩約６分

第6回 東洋労働保険協会セミナー
平成29年3月17日 ちよだプラットフォームスクウェアにて開催

テーマは「改正個人情報保護法について」を予定しております。
詳細は、追ってご案内申し上げます。


